АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЧАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.09.2012 года                                                                                               №  26
с. Новочановское

О присвоение адреса

       Руководствуясь Решением шестой сессии Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области  второго созыва от 16.03.2000 года «Об упорядочении в сельских населённых пунктах сельсовета названия улиц и нумерации домов и квартир» и Уставом Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    Присвоить земельному участку с кадастровым номером 54:02:010904:1 почтовый адрес: Новосибирская область, Барабинский район, село Новочановское, улица Центральная, дом 69.

Глава администрации

Новочановского сельсовета

Барабинского района

Новосибирской области                                              М.А. Полухов